
Rio Grande do Sul
Mutricipio de Tio Hugo

Ruâ Venezuelâ, 285
C.N.P.J. 04.207.638/0001-59

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

ATA DÊJTILGAMIINTO I)AS PROPOSTAS E DOCUMENTÀÇÂO DE HÀBII-ITAÇÀO
DA LTCTTAÇÃO SOB A r,rODALÍDADE PRtiCÀO pR-ESENCI-A.L N. 3/2020

Ao(s) Dez dix(s) do mês de Mârço do âno de Dois Mil e ViDtê. às Nove Horas e Trinta Minutos. nls dependê,cias da

SALA Dt LICIIAÇÕlls CENIRo ADMINISTRATIVO, siro à Rxa Venezuela. 185, nesta cidade de lio llugo.
reuDiu-se a MARTA ELISABETF PICOI I. pregoeiro e a equipe de atoio. anrbos dcsisnados pela Pottria n" I d.
02i01r1019. com a finalidade de procede. ojulgal)ieolo do Processo AdmjnisÚariro l-icitatório n'i/2020. referenre a

Licirâçâo $lr â Moddlidàdc dc Pregão Presencial r" 3,20:0. Iricialmente. fomm recebidos os envelopes di n's 01

Proposra e 02 - Documentação das emp.esàs licihnlos do prescntc ccÍame. que foüm as seguintes:

RELAÇÁO DAS EMPRESAS PRESENTES

NOMtr REPRESENTANTE c.P.F.
i]ONSTRL]TORA ARQITTMARX LTDA MARCOS LEONARDO MARX 9i57:1169000

EVANDRO MULLLR WALDÉNOR WOLL MTJI,I-E-R 46i9650t0?0

Dando prosseguimenro nos temos do nern.r.3 do Edital. o(a) pregociro(a) passou a realizar o credenciâhncnlo das

llcitaotes interessadas. l:oÍâm credenciadas pam aprelentação dc laüces verbais as seguirtes emprcsâs:

RtrLAÇÃO DAS EMPRESÀS CRDDENCIADAS

NOME REPRESENTANTE CIDADtr
CONSl RU I OR{ ARQUIMARX L]'DÀ MAR']OS ],EONARDO

MARX
Qu;izc de Noven'bro -
RS

EVANDRO ML]I-LER WALD!]NOR WOLL
MULLER

lbÍapuitã - RS

Na seqüênc;r passou-se para a abertum dos envetopes n"s 0l Prcposla dãs licitaotes credenciadas e ojulgalr]ento dâs

propoías. Os preços cotados atrâvés das propostas escr;tâs e os lances verbais of.rtâdos loram oc qeqlinte§

lil"* r - Lorr or - Bf-NEFICIÀRIo OLapE!4§tPP I

r 15329 - CO].-STRUIOR^ I- IDA
Inicial: 1.796.,120

i Fomecedorclassificâdo
Valor do Lancc: 1.650.000

Valor do Lance: 1.550.000Lance Verbâl N': 2
V.ld d. l..ncer I ;150.(X)0

ValoÍ do Lance: I
Valor do t.ance: 1796.42000

I6987 EVÀNDRO MUI-LER
inicial: I.96,,1.120

Fomecedor clâssiucado

Valor do Lance: 1.400.000

Valor do Lancê: 1.i00.000

U
ú

Lânce V€rbal N"i 5

Lance Verbal N'i 2 ValoÍ do Lance: i.600.000

^



Rio Grande do Sul
Municipio de Tio Hugo

Rüa Venezuela, 285
c.N.P.J. 04.207.638/0001-59

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

aloÍ do Lance: 1.250

l&ai ? - LorE 0? - BEryqElqlt\&Iqq? I{!!Ut!B!q§rA I

rmpresâ: 15i29 - CONSIR(JTORA ARQUINÍARX I-Tll^
I,ropoÍa Inicial: 2.1 16,0 l 0

ObssrvàÇão: Fornecedor classifi câdo

Valor do Lance: 2.100.000
Lânce Verbâl N"r 2 Valor do La ce: 2316.01000

Empresa: I 6987 - EVANDRO MULLER
Proposta Ioicial: 2.'u6.870
Observação: Foroecedor classifi cado

Lance Verbal N': 1 valo. do Lanc€: 2.200.000
Valôr do Lance:2 01)0.000

li-t"'", : -r-qip o1 - mNEIIqlABle qq: çBIsTI lqo qqNÇÀr,vls DE R4!4q§

Empresa: 15:29'CONSTRU IoRÀ ARQUIIVÍ^RX LTDA
Proposla ldcial: 4.667.500
Obser!ação: Fornecedor classifi câdo

Valor do Lance: 4.500.000

Lânce Verbal N': 2 Valor do Lance: .{667.50000

Emp.esa; 16987 - LVANDRO MU Lt-gR

P.oposlâ Inicial: 5.5 14,000

Obsc.!açào: Forrecedor classifi câdo

Valor do Lânce:.1.600.000

Lance Verbal N": 2 Valôr do l.ancc: 4.100.000

]III",N: I - T-OTT OI - NTNEFICIÁRIO 05 - TERLI SIPP RTTTER L

ilmpresai 15129 CONSIRUTORA ARQUli\lARX LTDA

Proposra lnicial: 838,280

Obseryação: Fornecedor çlassllcado
Valo. do Lance: 750,000

Valôr do Lance:680.000

Valor do Llnce: 838.28000

: 16987 - EVANDRO NÍUl-t-ER
Inicial:898.000

: Fomecedor clâssificado

Và10 do Lance: 700.000

lil;;s - Lor[ 05 - BINEFúffi 06 - NoF!.I]pE rArrMÀ DE P.a!!4

; 15129 - CONSTRUTOR-A ARX L]'DA
lnicíal: 3 .717 -770



Rio Grande do Sul
Muuicipio de Tio Hugo

Rua Venezuela, 285
C.N.P.J. 04.207.638/000r -5S

DEPARTAMtrNTO DE COMPRAS

Obscr!açào: Iomeccdor classilicado
Valor do Làncc: 3.600.000

LÂnce VerbalNl2 Vâlor dô l.ance: I ;00 000

Lance VerbalN': l Valor do Lancer 1.100.000
Valor do Lance: 3747.77000

Empresar 16987 - EVANDRO MlJt-1-ER
Proposta Iniciali 4.1.17.000

Observâçào fomccedor clâssifi cado

Vâlor do Lânce: :1.6i0 000

Valor do Lancer 3.400.000
Lânce Vcrbâl N": : vâk, do Lance: l.l 50.000

Valo. do Lancc: 1.080-001-r

:6-LOTE0ó- 10 . JEFERSON DIAS DÀ ROSÀ

Empresa: 1i329 - CONSTRU IORá ARQUII\lARX LlDA
P.oDostâ lnicial: 1.2,1?.100

Obsel1ação: Fornecedor ctassifi cado

Valor do Lânce: 1.000.000

t-ânce Verbâl N': 2 Valor do Lance: 1247.10000

Enrpresa: 16987 - EVANDRO MULLER
Proposra Inicial: 1.1,18.600

ôhserva.âo: Fomecedor clÀssifi câdo

Vâlol do Lance: 1.150.000

Vâld ílo l.ân.e:950 000

Iiêm: 7 - LorE 07 - BtrNrIIÇI48lQ !2 ElE4llDRo D4 LUZ l

Enrpresâ: 15329 - CôNS I R{ ITOR^ ARQUIMARX LTDA
Ropo§ta Inicia| 1.711,950

Obsê.vâção: Fornecedor classifi câdo

Vâlor do Lance: 1.600.000

Valor do Lance: 1774.95000

EmDresa: I6987 - IVANDRO Ml]l-i-ER
Pídnô§a Iniciâl: 2.092.500

Obsenação: lomccedor classificado
Valor do Lance: I 700.00i)

Vxlôrdô l.àn.c: 1 550 000

: 15329 - CONSTRtITORÀ LTDA
lniciali 3.162,400

Fomecedor classificâdo



Rio Grânde do Sul
Municipio de Tio Ilugo

Rua Venezuela, 285
c.N.P.J. 04.207.638/0001-59

DEPÁRTAMENTO DE COMPRAS

EinpIesa: I6987 - EVANDRO MLILLDR
PÍoooslà Inicial: 2.95ó.i00

Obsewaçãor Fomecedor clâssifi câdo

VâkrÍ do l.ânce: 2 800 000

Lance Verbal N': 2 V.kr dô l.âncê: 2 550 000

[it"'n' q - iõrs ôq - lsryErrcr,(flo ?l- cLAUpIA MARIA cÀRvALHo

Empresâ: 15329 - CONSTRUTORA ARQUIMARX LmA
Proposta kticial: 3.896,490

Obserr,âção: Fornecedor c,assifi cado
Vâlo. d. l.an.c: 3 100 000

EmEesa: 16987 - EVANDRO MULLER
Proposiâ I0icial: 3.391.900

observaÇão: Fomecedor clâssificado
Valor do Lance: Lr)80.000

rtem: r0 - LoIE llll: IEEIIEHCIÁRIQAn:!y4!D8ll cASrALHqqqqqE§

EmDresa: I 5329 - CONSTRUTORA ARQIJIMARX LTDA
Proposlâ ItriciâL 4.408,890

observaçãoi f omecedor classifi cado

Vâlor dô Lance: 4.100.000

Valôr do Lance: 3.900.000

Laoce Verbal N': 3 Valor do Lanc€: 4408-89000

Empresâ: 16987 - ÉVANDRO MULLER
I,roposra Inicial: 5.046,900

Observação: Fomecedor classifi cado

Válor do Lance: 4.250,000

Lânce Verbal N': 2 Valor do Lance: 3.980,000
Valor do Lance: 1.850.000

: 11 - LOTE 11 - BENEFI

Llr)presa: 15329 - CONSTRTITORA ARQTJíMÀR-X I,TDA
Proposta Inicial: 1.052.650

cbservaçãoi Fomcccdor classifi cado
Valordo l-ance: 950-000

Lânce verbai N"i 2 VaLor do t-ance: 1052-65000

16987 - EVANDRO MULLÉR
lnicial: 1.095.100

lornecedor olâssillcado

]ITEln: 12 - LOTT - 12 - BENETÍCIÁR]O 27 ' VALDIR DA LUZ ROJB!!:U§q



Rio Grande do Sul
Municipio de Tio Hugo

Rua Venezuela, 285
c.N.P.J. 04.207.638/0001-59

DEPARTAMENTO DE COMPRÀS

Empresa: 16987 - EVANDRO MULLER
Proposra lnicial: 2.5 I 1,500

Obse.vxção: lromecedor classifi câdo

Vâlor .lo Lance: 2.400.000

Lânce Verbal N12 Vêlor do Lâúcc:2 250,000
VÀkr d. I ànccl 2 1.10 000

EmDresai 15329 - CONSTRUTORÀ AROUIMAR.\ LTDA
Proposra Inicialr 2.75,1.250

obseníçõo: rorncccdor classjlicado
Vâlor do Lance: 2.500.000

Enpresa: 16987 - EVANDRO MIILLER
Proposta lnicial: 2.607.250

Observâção: Iomecedor ciassificado
Valor do I-ancei 2.100.000

htem: l4 - LOlEll!!+ENEEIçl\Iuo 32 - JOÃO CÂRLOS PEREET! DÀ sI!,V4

Empresa: 15329 - CONS-lRl lTORÀ 
^RQUIMAR\ 

LTDA
Proposia lnicial: 2.892.650

Obser!ação: Fornecedor clâssifi cado

Vãl.r dô Lânce: 2.700.000

I-ance VeíbalN': 2 valor do Lance: 2.500.000
vâlor dô l.ânc.:2.100 000

vsld dô l-âncc: 2 1150.000

Valor do Lânce: 2892.65000

Etnlresa: 15129 - CONSTRUTORA ARQUI\4ARX LTDA
Proposta Iriciâl: 2.472,900

Obseraaçâo: Fornecedor classilicado
Valor do Lan.er 2 100 000

Lênce Vorbâl N': 2 Valor.lo l.ance:2 200 000

Valor do Lâncê: 2,172-90000

EmDresa: 16987 - EVANDRO MLTLLER

Propostâ Iniclal: 1.007,000

Obser!aÇâo: l-omecedor classifi câdo
Valor do Lànc.: 1.800.000

Vabr do Lâncc: 1.600.000

Lance VerbalN": -1
Valor do t-ance: 2.,150,000

VâlôÍ iio Lãnce: 2:170.000

Vâlôr do Lance:2 i00.000 11

: 15 - LOTE T5. RENEFICIÀRIO 4T - ELAINf, TERf,ZIN}IÀ }IONTf,IRO

,qÇ



Rio Grande do Sul
Municipio de Tio Hugo
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c.N.P.J. 04.207.638/0001-59

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Empresa: 15329 CONSI RLI]ORA ARQUIMARX L'li)A
Propo5ta Inicial: 2.7.15. I 00

Observâção: Fomecedor classiticado

Lance VerbalN'i I Valor do Lancei 2.600.000
valo. do Lance: 2.500.000
Vakrr do l-arce; 2.100.000

IlmDresa: 16987 - LV.\NDRO MULLER
Proposla Irdcial: 2.656,000

Obser!açào: F omecedor classiÍlcado
Valor do 1-ance: 2.550.000

Vnlor do Lânce: 2-i80.000
V.ld d. I ance:2 240 000

EmDrcsa: 15329 - CONSTRUToRA AROUTMARX LTDA
Propoíâ Inicial: 2.998-9.10

ObservaÇao: Fornecedor classilicado
Valor do Lance: 2.700,000

VâlôÍ dô Lâncer 2.:100.000

Lance Verbal N"i l ValoÍ do Lance: 2998.94000

Lltem: 16 - LorE 16 - BENEFICI RI0 42 - C4,B Tq!!!!§p4!q44

Empresai 16987 - EVANDRO MUl-1.ÊR

Proposta Iniciâl: 3.,1 13,000

Obscrvaçào: Fornecedo. cl.tssilicado
Vakn do Lânce: 2.800.000

Lance VerbalN':2 Valor do Lancc: 2.580.000

Lânce Verbal N": 3 Vâlor do Lancei 2.100.000

[-t"*, tr - iorE 17 - BEIEEIçI!4I9 a]:§E!4§M!-{ ISABEL soAREz ALBf,RNAZ

F)nDrcsa: 15329 - CONSTRUTO&A ARQUIMARX LTDA

Proposia Inicial: L226,800

observacãor Fomecedorclassificâdo
Vaktr dô l-ancer 1.100.000

Lance Verbal N':2 vâl{rr do Lance: 1226.80000

EmDresa: 16987 - EVÀNDRO MITLLER

Proposta Iniciâl: ] 251,500

Obser!ação: Fornecedor clâssiÍlcàdo
Vâlor do Lance: 1.150.000

Lance VerbalNl 2 Valor do Lânce: 1.050.000

Itcn: r8 - LOTE 18 - BENEF 44 - CLADEMIR FOIIMER

: I5329 - CONSTRUTORA LTDA
lnicialil.9ls

Observ:ição: Fornecedor classillcado



Rio Grânde do Sul
Mu cipio de Tio Ilugo

Rua Venezuêla, 285
c.N.P.J. 04.207.638/0001-59

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Valor do Lance: 2.700-000

Lance VerbalN":2 Vaior do Lancer :915.63000

Empresa: 16987 - EVANDRO MIILLIR
ProDosta IDicial; 3.341.900

Obser!âção: lomecedor classifi cado

Valôr dô Lafce: 2 800.000

Valor do Lancei :.580.000

Empresa: 1J329 - CONSTRUTORA ARQUTMÀRX LTDA
ProDosta lnioiâl: 3.505.000

Obseúação: Fornecedor.lassifi câdo

Valor do t-âüce: i.100.000
Vâlôr do t-ance: 3.100.000

Valor do l.ancer 3505.00000

Empresa: 1698? - EVAN"DRO MIlL,l,F)R

Propostê lniciül: 1.625,000

ObservaÇâo: l-omeccdor classiiicado
Vâlor do Larce: 3.,100.000

Vâlor do Lance: 3.150,000

Lance VerbalN"; 3 Vâlor.lo l.ance: i.000.000

llten: 20 - LOTE 20 - BtrNEFICrÁRro - lU!81ry4144!84.4

Empresai l5ll9 ' CONSfRIJTORA ARQUIN4 Rx LTDA
Proposta Iricjal: 5.256.000

CbseÍvaçào: Fomecedor classificado
ValôÍ,lo Lãnce: 5.050-000

Lance Verbal N'': 2 Valor do l-ânce: 1.850.000

Lance verbâl N": 3 VâbÍ do Lancei 5256.00000

EmDresa: I 6987 - EVÀNDRO MIJLLER
t r.oposla Inicial: 5.295.000

obser,,ação: I:omecedor classi licado
Vaklr do Lance: 5.150.000

Valor do Lânce: 4.900.000

Lance Verbal N': l Vâ1ôr dô Lance: 4.750-000

: 21 - LOTE 21 . BENEFICúRIO -

Empresa: 1i329 - CONSI RLIl ORA ARQU IMARX LTDA

4
Proposra lniciâL 3.064,500

observaçàor I omecedor classillcâdo a

vâlordo t-âncc: 2.900.000

Lance V€rbâlN': 2 Vaior do Lance: 2.700.000

Vâlor do Lance: 30ó4.50000

,q

ttEM: 19 . LOTE I9. BENEFTCIÁRIO 'I5 - LEONI ÀNHÀIA



Rio Graude do Sul
Municipio de Tio Hugo
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Ernpresa: 16987 LVANDRO MULLER
PrôDosta lnicial: :l l'l,l 500

Obser!ação: Foarecedor classl fi cado

Valor.lo Lance: i 000 000

Valor do Lance: 2.750.000
Valor do Lance: 2.600.000

IÍêh: 22 - I,OTE 22 - BI"NF,F'ICIÁRIO - MÁTIAS TF,IXF,IRA PAZ
l

EmDresa: 15329 - CONSTRUTORA AROUIMARX LTDA
I,1oposta Ínicjal: 2.207,000

Observâcãô: Fôrne.edôr.hssiti.ado
lvaior do LâDce: 2.I00,000

Emorcsâ: 1698? - IVANDRO MULLER
ProDosia lnicial: 2.202.000

ObseNacâo: tomecedor classiucâdo

Val.r dô l.ance: 2.0{10.000

jrtem:23- LoTE22- BDNf,FICL(Rrq - NATALINA MARIA posq§To§ s[rr'À ]

EmDresa: 1 5329 - CONSTRUTORA AROUMÀRX LTDA
Proposta Inicial: 2.263.450

observêção: Fornecedor classifi cado

vald do Là1ce: 2.050.000

Valor do Lãnce: 2263.45000

F.mDresa: 16987 - LVANDRO NIULLER

Prooosta hicial 2.292.000
Ohc.rvâcão: Fonrece.lor class;fi cado

Valor do Lênce: 2.150.000
Valor do i-âncc: 1.950-000

rtem: 2í - LOTE 24 - BENEFICtÁRIO - ANDRÉ CHAYE§ÀI]§CÍI

EmDresa: 15329 - CONSTRUTORA ARQLIMARX LTDA
Propostâ Inicial: 2.982.000

observaçâo: Fonrecedor classifi .ado
V,lôr do l.ance: 2 800.000

Valor do Lance: 2.600,000

valor do Laüce: 2.400.000

Elnorcsa: 16987 - EvANDRO MUI-I-ER

TProposta lnicial: 2.922.000

observaçâo: I omecedo. classifi cado

Vâlor do Larcei 2.700,000
Valôr do I-ance: 2.510.000

Valo. do Lancei 2.150.000

(l
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lltemr 25 - LOTE 25 - BENEFtcTÁRro JllBqMA MARIA RHEINHEI ]

EmÊresa: 1 5329 - CONSTRUTORA ARQUIIIÀR)( LmA
P.oposta Inicial: l.:75.900
ObseNação: tirrnecedor classifi câdo

Valor dô I ance: I 100 000

Lance VerbalN'i 2 Vâlô. dô l.ance: 2 900 000

Lênce Vêrbâl N'i 3 Valor do Lance: 3375.90000

EmDresai 16987 - bVANt)RO MUL,LER

P.oposta lniciâlr 1.465.700

obsen aÇâo: Fomecedo. classifi cado

valo! do t-anccr 1.250.000

Lânce Verbal N'i 2 Vâl.r,1ô l ancei I 000.000

Lance Verbal N'i 3 Valor do Lance: 2.850.000

Item : 2ó - LOTE 26 - BENEFICL,(RO - À!48I4§EçI@4lQç!a

Empresa: 15329 CONSTRUTORA ARQUI§ÍARX LTDA
Propost! Inic;ál:,l.l 83,600

obser\ açâo: Fonrecedor clâssifi cado
Vahr dô l.ânce: I 600 000

Lmnrcsa: 16987 - EVANDRO l\'ltlLLIR
Proposra lriciêl: 3.760,800

Observação: Fomec.dor classillcado
Valor do Lâ.cc: 3.450.000

lrten: 27 - r,oTE rT - B!!E!!!:IriRrp - FATJMA ELTARA pA SILVA

Emp.esa: I5i29 - CONS IRIJI'OR^ ARQUIMARX L I'DA

Proposia lniciâl: 2.381,91 0

observaçãoi Fomecedor classifi câdo
V,lôr do Lan.e: 2.200.000

vâld rlô Làíce: 2 000.000

Vâlor do !.ancer 2383.91000

Emüesâ: 16987 - EvANDRO MULLER

Proposia lnicial: 2.416.740

Observâcãor Fornecedor clâssiiicado
Valor do Lance: 2.i00.000
Vaior do l.ance: 2.050.0{rLl

Vaior do Lance: 1.950.000

I5329. CONS TRLITORA LTDA
Inicial;4.526.400

romêcedor classificado
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Va10r do l-arce: 4.200.000
Lance VerbalN': 2 Valor do t,ance: 4.000.000

Lance Verbal N": 3 Valor do Lance: 3.800.000

Valor do T-ance: 1.600.000

Lânce Verbal N': 5 VâlôÍ dô Lance: I 500 000

Valor d() Lance:,1526.,10000

Empresa: 16987 ' EvANDRO \'luLLER
lroposla Inlclal:.1.846.000

Observâção: Iromecedor classifi cado
Valôr do Lance: 4.400.000

Lance VeÍbalN': 2 Valor do Lance: 4.100-000

Lance Verbal N'i 3 VakÍ do Lance: i.900.000
Valor do l-âncc: 3.700.000

Lânce VerbalN': 5 Vâlôr do Lance: 1.550.000

VâlôÍ dô Lâncer :1.450.000

IIêM: 29 - LOTE 29 - BT]NI]FICIÁRIO - ALADIR KUHN I

EmDres,ti 15129 - CONSTRtiIOR^ ARQUIMARX LTDÀ
hoposra lnicial: 3..{26.:30

observaçâo: f omccedor classifi cado

Valor.lo l.ance: 3.150.000

Lance VerbâlN':2 VâlôÍ dô Lance: 1.100.000

Êmpresâ: 16987 - aVANDRO MUI-t.ER

ProDosta lnicial: 3.402.500

Observação: Fornecedor classifi cado

vâlor do Lêncei 1.250,000

Larce verbâl N": 2 ValoÍ do Lânce: 1.000.000

Enrpresar I5129 - CONSTRTJTOILA ARQI.IINÍALX LID^
Proposta lnlcial: 3.780.000

Obscrvaçáo: Fonreccdor classiÍicâdo
V,l,,r dô 1.ance: -1.600.000
Vál('Í do Lance: 1.400.000

Lance Verbâl N": 3 v,k,Í dô Lance: 1.200.000

Valor do Larce: i.000.000
Vakrr do Lance: 2.900.000

Empresâr 16987 - EVÂNDRO MULLIIR
Propo§ta Inicial: i.690.00{l
observaçâo: Fom€cedor classiticado

1.500.000

vâlor do Lânce: 3.250.00t)

Lânce Verbal N': 3 Valor do Larcei 3-100.000

Vâlor doÀance: 2.9-50,000

(\



Rio Grande do Sul
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DEPARTÀMENIO DE COMPRAS

Vâlordô Lan.e: 2 It{10.000

Empresa: i5329 ' CONS I-RLiTORA ÀRQUI I^RX LTDA
Ilropolra inicial: 2.60.1-000

Observação: Iromecedor classifi cado

Valordo Lance: 2 500.000

Valor do Lance: 2.100.000
Vâlor dô l rncê 2 100 000

: 31- LOTE 3l - - LUCIANE TATSCH DOS PASSOS

Lmp.esâr 16981- EVÀNDR(i MtltLUR
PÍoposta lniciâl: 2.542,000
ObseNaçâo: F-ourecedor classiticado

Vâlor do ] ance: 2 400 000

V.lff d.I a...::2 ?00 000

Valor do Lance: 2.000.000

l!§rn! !? - !!?lM2 BENERrcrÁRro - Gl,Àcro RoYtrR I

EmDresâ: 15329 - CONSTRUTORA AROUIMARX LTDA
Proposm lnicial: 5.42:.9.10

Ob!ervaçãor Fomeccdor classit'lcado

Vâld dô Lance: 5 2{i0.0110

Vâlôr do Lânce: 5.000.000

Vator do I ance: 5422-94000

Empiesa: I 6987 - EVANDRO MIILLER
P,opoltâ Inicial: 5.613,i00
ObservaÇào: Fomecedor clássifi câdo

Valor do I-ance: 5.l0ll-000
Valôr do Lance: J.l0íl-000

Larce Verbal N"i l Valor do Lance: 4.880-000

lrem;33 - LOTE 33 - BENÍflCIÁRIO - PEDRO GONçALVtr§ DE R{MOS

Empresa: 15329 - CONSl RUTORA ARQIII MARX LTDÀ
Proposta Inicial: 2 266.500

Observâção: Fornecedor clâssifi cado

Valo. do Lance: 2.100.000

Empresa: 16987 - EVANDRo MUI.LER
Proposla lnicial: 2.13 1,500

ObsenaÇão: forflecedor c iassifi cado

Valor do Lance: 2 000.000

- CEANI CANTILIIO Dtr PAULA

:15129 CONSTRUToRA LTDA
Inicial: 1.123
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: Iomecedor classificado

Lance Verbal N': I âlo. do Lânce: I123..10000

Empr€§a: 16987 - EVANDRO MIILLER
PíoposE Inicialr 1.1,13.000

obseÍvaçâo: Fomecedor classifi cado

Vabr do L-ance: l-000.000

hrem : 3s - LoTtr 3s - BENEFTCTÁRjo - KELL! $A!4!G§ 4!B\
Enipresa: Ij329 - CONSTRUTORA ARQLIlll]ARX l.IDA
Prôoorm lniciâl:.1 208 020

Observâção: f oínecedor classifi cado

Vâlôrdôl.arce I 91)0.000

Valôr do l.arce: :1.700.000

Vâlor do Lance: 3.500.000

EmpÍêsa: 16987 - EVANDRO MIJLLER
Proposra tnicial: 1.932.000

Observaçào: f oneccdor ciâssifi cado

VâlôÍ do L^nce: :l 800.000

L.ance Verbal N': 2 Valordo Lance: 3.550-000

Valor do Lânce: 3.i00.000

Empresa: 15329 - CONSIRTIIORA ARQUIMARx I-IDA
I\rpostâ Inicial: 2.089,i00
Observação: tomecedor classifi cado

valor do La"ce: 1.900.000

Valor do l-ance: 2089.30000

rtcn: 36 - LQlqlqLqNtrFICIÁ!!Q :§EOMÀRÁ cOLOMItO

Enlprcsa: 16987 I-IVANDRO MULLÊR
Propo$a lniciâl: 2.135,500
rlbse.vâÇào: Fornecedor clâssiÍicado

Valor do Lance: 2.000.000

Valor do Lâncc: 1.800.000

EnDresâ: 15i29 - CONS I RUTOR{ A RQU IMÀRi( LTDA
PÍoposta ln;cial: 850.100

ôhseNâ.àô: Fornecedor classiÍicado
Valordo l.ance: 850.10000

EmDresai !6987 - EVANDRO MULLER
Proposn lnicial: 7:19,500 w
Observação: f omecedor ciassifi câdo tí \

Valor do Lânce:Não deu lance

n\
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Item: 38 - LOTE 38 - B]0N!M!@Q: !}IBOLTNA NUNES RTTTER - ------ l
EmEesa: 1 5329 - CONSTRUTORA ARQUIMARX LmA
Proposta Inicial: 2.992.120

Obscr!aÇào: li,mcccdor classifi cado

Vâlor dô I ince: 2 800 000

Válor.lô I .n.c:2 600 000

Lânce Verbal N1 l Valor do Lance: 2992.21000

Empresa: 1 6987 - EVANDRO MITLLER
Proposla Iniciali i.401.500
ohsewâcão: Fo.necedor classifi cado

Valor do Lance'2 900.00{)

Lânce Verbal N': 2 Vâlôr d.l aice:2 650 000

vâlor do Lance: 2.500.000

ll!e! : l9 - LoTE 39 - BENEFICIARIO - DtrNls FRANCI§çQéIyES I

Empresa: I5129 CONS IRUTOtu\ ARQUIi!ÍARX I-TIIA
Proposta Iniciâl: 4.017 150

Obser!aÇâo: Fomecedor clâssificado
Valor do L-anccr I 800.000

Vâlor do l.ance: 1.600-{10ll

Lance verbal N": l Valo. do Lance: ,1017.15000

Enrpresa: 16987 ' EVANDRO MIILLER
Proposta lricial:.1.158.000
Observâção: Fornecedor clâssifi cado

Valor do Lâncc: 3.900.000

Larce VerbalN': 2 Valor do Lance: 3.750.000

Valor do Lance: 1.500,000

[-tem, 10 -tõrE 40 - BENffrcúRd- PIDRo sANro ALBERNÀZ NU!!!L I

EmDresâ: 15329 - CoN S-I RLITORA A RQt TIMARX I-TDA

tn'oposta Inicial: I.018.700

observaçao: Fornecedor classilicado
Valor do l-âncc: i018.70000

[lrlDresa: I698] - aVANDRO MUI-LER

ProDosta lniciali 1.066.000

ohre^âcão: Forneccdor classifi câdo

\Jl^.o^ ldnc. I 0r ,.,ú f5

t4l- ,rr - nr-xrncrÁnro - JoÃo Dtr RAMos Rlri-rn 1]
t

Empresa: !a:2q - CONSTRU IORA ARQUIMARX LTDA

Proposra Ínicial: 2.19i,2ó0

Obset'vâcào: Fornecedor classifi cado
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Valor do Lance: 1.000.000

Vâlor do Lance: 219i.26000

Empresa: 16987 - EVANDRO MULLER
Proposlà TniciâL 2.904,000

Obsen ação: Fomcccdor classifi câdo

Valô. dô Lâncc: 2 lO0 000

Valor do Lance: 1.e00.000

: 42 - LOTE 42 - MARIA DE LURDES TREHXR

Enrpresar 153?s - CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA
Proposrâ Inicial 1.560.150

ôhseNacãoi Fomecedor clâssifi cado

Valor do Lance: ] ,100,000

Valor do L.ance: I.250.000

Lance Verbal N'': 3 Valor do Lance: 1560.15000

EmDresa: 16987 - l-IVANDRO MtiLLER
Proposta Iniciâl: 1.661.500

ObservaÇão: Fomecedor classifi câdo

Vâl.r dô Lancc: I 500.000
Vilnr dô I ance: I :100 000

Larce Verbal N": 3 Valor do Lance: 1.200.000

@§ lRÁrcrsce sÂryrq§!4 I{Erç4

[mpresa: 15]29 - CONS {Ril'IOtdA ,,\RQUIMARx l.TI)A
Proposta Inicià]: 1.925,300

Observaçâo: tomecedor classiticado
Valor do I-ance: 1.800.000

Lance VerbalN':2 VâioÍ do Lance: 1.650.000

EmDresa: I 6987 - EVANDRO MI.ILLER
Propostâ Inicial: L8.17.000

ohscrvacão: Foríecedor classificado
Valor do Lancc: 1.700.000

Lance VerbalN": 2 Valor do I ânce: 1.600.000

Eniprcsa: l5l19 - CONSTRUTORA ARQtllMÀRX LTDA

Iroposta In;cial:,1.526,i l0
obscr!aeão: Fornecedor clâssiÍicado

Valor do I-ance; ,1.300.000

l-ance Verbal N': 2 Valor do Lartce: .1526.:l I00Íl

ú
EmDresa: I6987 - EVANDRO MULLER
Prop0slâ lnicial: 5.490.000

^ 
lL

Áü ll1 lr
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Observacào: Fornecedôr clâq(ifi (:,ad

Valor do t-ànccr '1.400.000
valor do Lance, 1.200.000

ITEM: 45. LOTE 45 - BENEFICIÁRO. JÁNICE APARECÍDÀ I}A SN,VA

EnIp.csa: IJ],]9 CONSTRTJTORA ARQUIMARX LIDA
Proposra lniciaL 2.731.420
obser!âção: Eornecedor classifi c.ido

Valor do Lance: 2.500-000
Lance Vcrbal No: 2 Valor do Lânccr 2.i00.000

iimpresai 16987 - EV^NDRO Mt]LLuR
PÍoposra Iniciàl: 1.67?.050
Ob!eÍ\'ação: Fomecedor classifi cado

Vâlor do Lancei 2.380.000
t-ance Verbal N": 2 Vâlor do Lancer 2.250.00t)

licm : 46 - LOTE 46 - BENEFICúRIO - VILMÂR PORTELA DA CI]NHA -__-l

Enlpresa: I5329 - CON-S'I RUI'ORA ARQU IMARX I,TDA
Proposia lnicial: 1.785,000

Obsêrvação: rornecedor ciâssiucado

Lance Verbal N": I Vaklr do I-ance: 1.600,000

EmpÍesa: 16987 - EVANDRO MIJLLER
Proposrâ Inicial: 1.7.11,500

Obscnâção: lbmecêdor clâssifi cado

Vâlor do Lance: 1.500.000

]Itêm: 47 - L0TE - 47 - BENEFrcIrirqg JoJÉ RrcllRDq scHUsTER

ArnDrssâ: 15329 - CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA
PrôDôsrâ Iniciàl: 2 i?7 5'10

Observação; romecedor c1âssil'icado

VâlôÍ dô Lance:2;100 000

valo. do Lancc: 2.200.000
Valor do I ance: 2i77.51000

EDDresai I 6987 - EVÂNDRO MIJLLER
Propostâ Inicial: 2-695,250

Observaçáo: Fonrecedor classiflcado
Valor do I-aDce: 1.500.000
Valor do Lânce: 2.300.000

Valor do Lance: 2.150.000

: 15329 - CONSI RU'lORÁ LTDA
Inicia1i2.06l
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Fom€cedor classificado
alor.lÕ L.nce: 2061 00000

Empresai ló987 - EV^NDRO l\4ULLER
P.opoita lnicial: 2..150 000

Observaçâo: Fornecedor classificado
Valor do Lance: 1.950.000

Item:49 - LOTE 49 - BENEFTCTÁ3rO GIJSTÀVO KAMTNGS I

Emuesa: 15329 - CONSTRUTORA ÁRQIIIMAX]( LmA
Proposta Iniciai: 2..11 8,650

Observaçãor l:omecedor classifi cado

Vâlor dô I ince: 2100 000

Lance VeúêlN": 2 Valor do Lance: 2.1I8.65000

EmEesa: 16987 - EVANDRO MfII-LER
ProDosta lnicial: 2.442.900

ObseraaÇno: Forne.edor clârsi Ílcâdo

V,lôr dô I ânce'? aÔ{) 000

Laoce Verbal N": 2 Valor do Lance: 2.050.000

Item: s0 - LoTE 50 - BENEFICIÁRIO - EpERSQN SIPP 3rl!!1tr8

Empresa: 15329 - CONS TRU'IORA ARQTJ IMARX LTDÀ
P.oposra lnicial: 2.28?.000

Ohsflâcão: Fomecedor classifi cado

Valor.lo t-ence: 2.100.000

Empresa: 16987 - EVANDR0 MIJLLER
Proposta Iüiciali 2.232,000

Observação: Fômecedor clâssifi cado
VálôÍ dô I ân.e:2 000 000

htem: 5l - LorE sr - BENEFrcúRIO Sur'r4 4PA CrpA pE S l

Empresê: 15329 ' CONSTRUTORA ARQUIMARx LIDÀ
Proposta lniciâl: 2.573 800

Observâçâo: Fomecedorclassifi€ado
Valor do Lame: 2573.80000

Empresai 16987 - EVÀNDRO It4ULLER

P.oposra lnicial: L 16,1.000

obser!açào: Fomecedor classifi câdo

Valor do L.anceiNão dcu laflce

lrt"., sz - r,orr sz- - nr rr iinro - llrSrvexr cespen »l sn].l

i 15319 ' CONSTRU IOR LTDA
Iniciali2.
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Observâçâo: Fornecedor classifi cado

Valor do Lance: 2.500,000
Làncc VerbalN"r 2 Valor do Lance:2793 00000

Iimrrresa: l69tl7 - EVANDR() MLILLER
Proposra Iniciàl: 2.820,000

Obscrvâção: IomcccdoÍ ciasslfi câdo

Valor do Larce:2 600.000

Vaior do Lânce: 2.,150.000

ln€n: s3 - LorE 53 - BENEFrcrrlErQ - §Q!I4 !448!4. D4 YE!Ç4 c4!988 I

Empresai 15129 CONS]RUTORÀ AROUIMARX LTDA
ProposÉ Iniciali 3.896,000

Cbservaçào: Fomecedor classifi cado

Lance Verbal N': i Vak,r do Lânce: 1.600.000

Valor do l.an.e: i 400 000

Lancs Verbal N': 3 ValoÍ do Lance: 1896.00000

Empresa: ló987 - LVANDI{O MULLER
PÍoposmlnicial: 3.966,000

obseryacão: Fomecedo. classifi cado

Vâlor do Laoce: 3.700.000

Lance VerbalN'i l Valo. do l-ânce: 1.500.000

Vâlôr dô Lance: l.l5(1.000

inem: 54 - LoTE s4 - BENEFICIÁRIO - mo\urÂ DoEITRING I

Empresa: 15329 - CoNSTRUTORA ARQUIMARX LTDA
Proposta Inicial: 544.000

Obser\âção: Fornecedor classifi cado

Valor do Lance: 5,14.00000

Empresa: 16987 - EvANDRO MUt-l"ER

Proposta Inicial: 612,000

ObscrvaÇâo: t:omecedor classiticado
Valoi do Lance: 500.000

I lte'n : 5s - LorE ss :!E!pE!ç4RIo !Q!!!pqlq4 MU]lIER

Elnp.esa: I5329 - CO\STRIlToR 
^llQLíl\JARX 

l-TDA

Proposta lúiciâl: 1.990,800

Observacão: Fomecedor ciassifi câdo

Valor do Lânce: 1.800.000

EmDresai i698? - EVANDRO MULLER

N,
Proposta Inicial: 1.888,800

Observação: Fomecedor clêssifi cado

Valor do Lance: 1.15n.000 /-
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E!e!"15É lqIE§ lEryEFrç!4B! ÉRro PERETRA DA srlv^ I

EmpÍesâ: 15329 - CONSTRUTORA ARQLJIMARx LTDA
Prcposra Inicial: 1.870,820

Obse*açào: Fornecedor classifi cado

Vaktr do Lânce: l87t).82{l0l)

Emorcsa: 16987 - EVANDRO MULLER
Prooosrâ inici{rl: 1.973.000

Observâção: I onrecedor classifi caCo

valor do l.ance: 1.800.000

lltem: s7 - Lortr s7 - BENETIÇ[4&Q: E!!4NçE IBEçI

EmDÍesa: I5329 - CONSTRUTORA ARQIIIMARX LTDA
Proposia lnicial: 4.370,880

Obscrtação: Fornecedor classifi cado

Valor do Lance: 4.200.01)0

Valor do Lânce: 1i70.88000

EmD.e\ar 16987 - EVANDRO MUt l-tlR
Prcposta Inicial: 4.75 8,000

CbseNaçào: Iromecedor classilicado
Válor do Lance: .1.:100.000

Lance Verbal N': 2 Valor do Lânce: 4.050.000

: 58 - LOTE 58 - BENEFICIÀRIO - ltr{RIA SELOIR DA RoSA

Empresa: i5129 CONSTRUTORA. ARQUIMARX LTDA
Propostâ tniciâl: 5.638,200

Obsewação: Fomecedor classiticado

Lance Verbal N'r l V.lor do i.ance: 5.500.000

Empresa: 16987 - EVANDRO MULLER
Prôposta tniciâl: 5.576.000

ObservâçÃo: Fomecedoí clâssillcado
Vâlôr dô I ancer 5.400.000

lltemr 59 - LqTE 59 - BENEFICTT{TO - MÁRIA RENI LODI DÀ SILVA FEREEBA

l-inrÍesâ: 15329 ' CONSTRTITORA ARQUIMARX LTDA
Proposla lnicia| 5.1.11,100

ohsei!âcãô: Forne.edor classiiicado
Vâlôr dô Lance: .r.800.000

Empresa: 16987 - EVANDRO MULLER

IProposra Inicial: 4.92 I,000

Obseryação: Fomecedor classiiicado
Valor do I-ante;,]l-700.000

I
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lrte4ijLlQIE fq:@NEllerÁRrp :!4!lERr-Er Dos sANroL- l

Empresai 15329 - CONSTRIITORA ARQUIMARx LTDA
Proposra lnicial: l-109.000
Obsen âçioi l-ornecedor classifi câdo

Valor do Lance: 2209.00000

Empresâ: 16987 - EVANDRO MULLER
Propoía lniciâ]: 2. 1-r7-ooo

ObseNaçãoi Fornecedor classiÍlcado

Valor do LÂnce: 2.100.000

Encerrâdo o.irilgâmeÍto dls propostas escriras e os Ianccs ve.bâis, passou se a alrerrdra dos envclopes n. 02
Documentação da lmpÍesâ licilaüte no.etanre. sendo assim hâbilitâda. Dândo p.osseguinrento e aceiro o! preços
proposlos de valor mais baixo. o pregoeiro, pÍoclamou veDcedor da presente licitaÇão a seguinte Ucitanle com os

RELAçÃO DAS EMPRESÀS VENCEDORÀS

It€m Quânt. Vlr. Totâl
1 - LOTE O] . BENEFICIARTO
01 . ADEMIR SIPP

I]VANDRO MUI-I,!]R 1,00 r.700,00000 1.700.00

: - LO'IE 02. BBNTTICIARIO
02 . VILMAR COSTA

ÊVANDRO M]]I ] }lR r.00 2.200,00000 2.200,00

3 t-o]t.03 BFrNI-.flcrARro
O] , CRISTIANO GONÇALVES
DÍ] RAMOS

EVANDRO MlJI-LER 1,00 4.600.00000 1.600,00

4 - LOTE 04 - BENEFICúRIO
05 - TERLI SIPP RITTER

EVANDRO MIII-]-ER 1,00 800,00000 800,00

5 . LOTE 05 . BENEFICIÁRIO
06 . NO[L] D[ FATIMA DE
PAT]LA

EVANDRO MI]I,]-t,R 1,00 1.650.00000 3.650,0t)

6 - LOTE 06. BENEFICIAR]O
]O . JEIERSON D]AS DA ROSA

EVANDRO MI]LLER I,00 r.t 50,00000 1.150,00

7 - LOTE 07 - BEr"-EFICIARIO
]2 - ELEANDRO DA LUZ

EVANDRO MULLER 1,00 1.700,00000 1.700,00

E - I,OIH OE tsE,NEfICIARIO
]8. SEBASTiÂO DOS SANTOS
PEREIRA

EVANDRO MULLTR I,00 2.800,00000 2.800.00

,. LOTE 09. BENEF]CIARIO
23 . CLAI.]DIA MARIA
.ARVALHO

Fr/ANDRO MI]LLER 1,00 2.980,00000 2.980.00

I{], LOTE 10. BENEFICIÁRIO
]'I. EV,A.NDRO CAS IALHO DE
(JOES

EVÀNDRO I\,í L]I,I, F R 1,00 4.250,00000 4.250.00

I I -I OTF, II -BINFFICIAR]O
25 , JOSÉ JAIR RODRIGUES

EVANDRO MIJLLER 1,00 1.000,00000 1.000,00

12 - LOTE - L: BENtrPlClÀRIO
27 . VÀLD}R DA L,L]Z
RODRlGUES

EVANDRO MULI-ER 1,00 2.400.00{10{l 2.400,00

I] ]-OTF] I]. BENEFICIAzuO EVANDRO MULLER i.00 2.,100.00000 2.,100,00
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14 - Í.ÔTF l4 -
2 . JOÀO CARI OS PEREIfuA

ANDRO MULLER

l5 - LOl ti l5 BENEFIC
] . LLAINI I'EREZINHA

VANDRO MULLER

16 - LOTE ]6. BENEFICIARIO
- GILBERTO NI]NES DE

ANDRO MI]LLER

I7 I OTE I7, BENEF]CIARiO
- SEBASTIANA ISABEL

SOAREZ AIBERNAZ

ANDRO MULI-ER 1.150,00

18 . LOTE i8 . BENEFICIARIO

19 - LOTE 19 . EVANDRO N]I]LLER

EVÁNDRO MULLER 2.150.00
ATALINA MAR]A DOS

SANTOS SILVA

RHEINHEIMTR

EVANDRO MULLER

2.300,000007.I OTE 27 - BENEFICIAR]O'
ATIN'1A ELIARÁ DA SIt,VA

. LOTE 29. BÉNI'FICIARIO '

O. LOTE .]O ' BEN EFICIAR]O '
ALTNA KNOPF DOS

VANDRO MULLER

VANDRO MT'LLERr r-o]'a ll - BENEFICTARIO -

UCIANE TATSCH DOS

ANDRO MULLER. LOTE 3J . BI]NEFiCIARIO '
PEDRO GON Ç,ALVES DE

. LOTE 22. BENt.]FICIARIO '
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CEANI CANTII,HO DE PALJLA
i5 - LorE r5 - BENÉ}tcrÁRro -
KEI,LY KAMINGS KERN

EVANDRO MULLER i,00 3.800,00000 3.800.00

16 ' LOTE 36 - BErvEFlCtÁRIo -
SEOMARÀ COI-OMBO

EVANDRO MULLER 1,00 2.000.0000ú 2.000,00

]7. I,OTE 37. I]tsNEFICIÁRIO.
DELCIA OTRAMAR

I]VANDRO MI]I I,ER r,00 7;19,50000 749.i0

t8 - LorF l8 - Br\EFrctÁRto -
I.]AROLINA NUNES RITTER

TVANDRO MULLER 1,00 2.900.00000 2 900,00

J9. LOIE ]9 - BENEFICIARIO.
DENIS IRANCISCO ALVES

EVANDRO MULLER 1,00 3.900,00000 3.900.00

,10 - LOTE,lO BENEFICIÁRIO
PEDRO SAN'IO ALBERl\!AZ
NUNES

!,VANDRO MUI-I,I,R 1.00 r.000-00000 1.000,00

.11 - LO ltl ,11 , BENEIICIARIo
jOÀO DE R.{MOS RITTER

EVANDRO MIILLER 1,00 2.100,00000 2. t00.00

:1: - LOl ll :11 - MAR]A DE
I,URDES TREIiE]t

EVANDRO MULLER 1,00 1.500.00000 1.500-00

4] . LOTE.13 . BENE}'IC]ÁRIO.
GANÇALVES I]RANC]SCO
SANTOS DA VEIGA

EVANDRO MTJLT-I]R 1,00 t.700.00000 1.700,00

4,{. LOTE 44 - BENEFICIÁRIO.
MARCELO DOS SANI'OS
VEIGÂ

EVANDRO \'{I]Í.I F.R 1,00 ,1.,100,00000 4.100.00

.I5 1,OTE 45. BENEFICIÁRO.
JANICE APARECIDA DA
slt,vA

LVANDRO MUI,LER 100 2.380 00000 :.180.00

,16. I,OI'E 4ó - BENEFICIARIO.
VlL,MÀR PORTEL,{ DA CUNHA

EVANDRO MIJLLER 1,00 1.500,00000 1.500,00

47, LOTE .47. BENEFICIÀRIO
JOSÉ RICARDO SCHI ]S ItR

EVANDRO MULLER 1,00 2.500,00000 2.500.00

18, LOTE.l8.BENEFICIARIO.
ARLEI ANDERSON BOCK

EVANDRO MIILLER 1,00 t.950.{10000 1.950-00

49 . LOTÊ 4S. BLN F-I.'ICIA R]O .
CT]51ÀVO KAMINCS

ÊVÀNDRO MIJI-I,F,R 1,00 2.300,00000 2.300,00

50 - LOTE 50 - BENEFICIÀRIO -
EDERSON SIPP RITTER

EVANDRO MI]LLER 1,00 2.000,00000 2.000,00

5I LOI'E 5I . BENEFIC]ARIO
SII-VIA APARECIDA DE
MORAES

EVANDRO MULLER 1,00 2-16:1,00000 2.161,O0

52, LOTE 52 - BENEFIC]ARIO.
MARIVANE GASPAR DA
SILVA

EVANDRO MULLER 1,00 2.600,00000 2 600.00

5J . LOTE 53 . BENEFICIARIO.
SoNIA MARIA I)A VEi(iA
CADORF]

EVANDRO MULLER 1,00 i 700.00000 3.700,00

5,1- LOTE 5,Í - BENEFICIARIO -
LEONIDA DOEHRING

EVANDRO MULLER 1,00 500,00000 500,00

55 . LOTE 55 . BENEF]C]ARIO
I.ONI SI'}ONIA MI]I.I.FR

EVÀNDRO MIJLLER 1,00 1.7i0.00000 1.750.00

5ó, LOTE 55 - BE\EFICiARIO -
RO(iFRIO PFRF'RA DA SII.VA

EVANDRO ML]I-I,FR 1,00 1.800.00000 1.800,00

..\ À
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57 - LOI'E 57 - BENEF]CIÁRIO .
EI,IANGÊ REGINA GROTH

BVANDRO MULLER t.00 Li00,00000 :1.100.00

58 LOTE 58. BENEFICIÁRIO.
MARIÀ SELOIR I]A ROSA

EVANDRO MULLER r.00 5.,100.00000 5.400.00

59. LOTE 59 - BENEFICIÁruO.
MARIA RENI LODI DA SILVA
FERREIRA

EVANDRO MULLER r.00 4.700,00000 4_700.00

60. LOTE 60. BÊNEFICúRIO.
VALTERLEI DOS SANTOS

É]VANDRO MULLER 1,00 2.100.00000 2.r00,00

Dardo prosseguimento, verificou-se que não houve manifestação por paÍte das licitantes presentes em recoúer do
presente julgamento. O pregoeiro e sua equipe de âpoio er|cambnâm o respectivo pIoc€sso âdministmtivo pârâ a

Assessoria Jurídica do Município proceder o parec€r finâl e postenor encaminhamento ao Prefeilo Municipal parâ
homologação. Nada mais haverdo a ratar. foi enceÍrada a reunião de julgamenlo, da quâl foi assinada â presente ata
pelo pregoeiÍo e â equípe de apoio e pelos íepÍesentantes das pmponentes.

MARIA ELISABETE PICOLI
Auxiliar Administrativo

/)-
lJa--*LA-4.W í.'A/ MARtÂ ÊI-IqABFTF PICOI I

J Pregoeiro
Portsria N' 2 de 02/01,2019

EQUIPE DE APOIO

Y*,.*r* J a Jnfr,il^ E %'-\ " l, ó' Q,-,,*.' Femeda Viviân Morais CLAUDI vÁCllXDO DA{UN}IA
Âgentê Adminisfativo Equip€ de Apoio

RELAçÃo DÀs trl,tpREsAs PÂRTICIPaNTES

Nom€ dâ Empresa ReÍrrêsentânte

CONSTRUTÔRA ÁROUIMARX LTDA MÂRCOS LEONARDO MARX

EVANDRO MULLER WALDENOR WOLL MULLER
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